
UCHWAŁA NR XIX.114.2020
RADY GMINY GŁOWACZÓW

z dnia 31 lipca 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności gruntowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 13 ust. 1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284, 471, 782 ) Rada Gminy Głowaczów uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na odpłatne ustanowienie  służebności  na  rzecz  Gminy  Głowaczów  na  
nieruchomości  obejmującej  działki  nr 260/11, 260/12, 260/13 położone w obrębie Brzóza, gmina 
Głowaczów, dla których Sąd Rejonowy w Kozienicach prowadzi księgi wieczyste nr 
RA1K/00057005/7 dla działki 260/11 , RA1K/00062717/9 dla działki 260/12 oraz 
RA1K/00062718/6 dla działki 260/13 . Przedmiotowe nieruchomości stanowią własność osób 
fizycznych. Na w/w nieruchomościach usytuowany jest wodociąg gminny. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowaczów. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Piotr Marek

Id: EBKUQ-VXUKO-LKPMF-FXQOR-LMRSR. Podpisany Strona 1




